附件2
《2025中国诗词大会》选手报名表
	姓名
	
	性别
	
	年龄
	

	学历
	
	专业
	
	民族
	

	职业
	
	身高
	
	籍贯
	

	手机
	
	微信
	
	才艺
	

	通讯
地址
	
	身份证号
	

	熟记多少首诗词
	100以下
100-300
300-500
500-1000
1000-3000
3000以上
	注:表中所有信息请如实回答，如发现有虚假信息节目组可取消选手参赛资格。

	是否有家人一起参加节目    是▢   否▢
	

	1.用一句古诗词来形容自己。
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2.是否有和古诗词相关的人生经历，请简单叙述。







3. 最喜欢的古诗词有哪些？你最喜欢的诗人或是词人是谁？（请简单的叙述一下为什么。）

	4.以往有参加过节目录制吗？









5.为什么报名参加节目？参加这个节目有哪些优势？












6. 是否有家人一起参加？介绍下你的家人以及他（她）的诗词掌握情况。




